این تصویر ابتدا در کتاب هزار جلوه زندگی چاپ شده بود، اما شناسایی نشد؛ زیرا به عنوان «دری از فولاد برای مدینه» از آن نام برده می‌شد. اما پژوهش‌های انجام شده تعلق این تصویر به ضریح حرم ائمه بقیع علیهم‌السلام را به اثبات رساند.

این تصویر را یک عکاس آلمانی به نام ارنست هولتسر<sup>۲</sup> (۱۸۲۵ - ۱۹۱۱م) در سال ۱۸۹۳ میلادی (۱۲۷۲ش) عکاسی کرده است. او به آلمانی پشت این عکس نوشته است: «دری از فولاد برای مدینه، به سال ۱۸۹۳، اصفهان» بنابراین او که در زمان اتمام ساخت ضریح در اصفهان بود، توانست تصویری زیبا و فوق‌العاده از آن را ثبت کند. درباره جزئیات نقوش نقش بسته روی این ضریح گفتنی است: در بالای در ورودی ضریح آیه مبارکه تطهیر قرار دارد و به خوبی آیات و نوشته‌های روی ضریح قابل مشاهده است.